
Unkovická šifrovačka 2019 

 

 

 

 

 
 

 

 

Luští se v týmu 1-4 dětí. Alespoň některé děti v týmu by měly umět číst. Každý tým 

doprovází dospělá osoba, která je zodpovědná za tým a dohlíží na bezpečnost dětí. 

Během hry se chodí po cestách a pěšinách v okolí Unkovic, od stanoviště ke stanovišti, 

kterých je celkem 8 v lehčí a 12 v těžší variantě hry.  Vyluštěním šifry získá tým informaci 

o poloze dalšího stanoviště. Předpokládáme, že účastníci ujdou během hry nejvýše 5 km.  

Pro přihlášení a podrobnější informace o hře 

 napište na e-mail cabelova.k@seznam.cz 

 je možno přihlásit se i na místě startu (30 minut před začátkem hry). Počet přihlášek 

na startu je omezen. 

S sebou 

vhodné oblečení a obuv, tužka, guma, pero, pravítko, úhloměr, podložka na psaní, malé 

pastelky, nůžky na papír, lepidlo a poznámkový blok. 

Po skončení hry  

bude nachystaný oheň. Můžete si opéct špekáčky, jablka, chleba, prostě to, co máte rádi, 

a co si sami přinesete. 

          Těšíme se na viděnou  

ZČ Hnutí Brontosaurus Zvonek 

Přijďte si protáhnout nohy a mozkové závity!  

Musíte rozluštit šifru, abyste věděli kam dál jít 

 a možná dorazíte i do cíle  

START v sobotu  

19. října ve 14:00 hodin 
na návsi v Unkovicích 

 

mailto:cabelova.k@seznam.cz

